
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu díla a cenová nabídka
ke smlouvě o dílo uzavřené na základě veřejné zakázky "Budova C ŘSP, oprava podlahových krytin – havárie"

Údaje o účastníkovi výběrového řízení

Název:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Plátce zde vyplní jednotkovou cenu v Kč bez DPH, 

neplátce vyplní konečnou cenu v Kč.

Položkový rozpočet - cenová nabídka

Položka č. Předmět plnění
Množství/

MJ
MJ

Jednotko

vá cena

v Kč bez 

DPH/

MJ

Celkem 

Kč bez DPH

1 kobercové čtverce Alpha 165,00 m
2

550,00 90 750,00

2 PVC Dynamic  X 1002 51,60 m
2

490,00 25 284,00

3 penetrace podkladu před pokládkou krytiny 184,00 m
2

47,00 8 648,00

4 broušení podkladu 184,00 m
2

140,00 25 760,00

5 instalace kobercových čtverců včetně lepidla 147,00 m
2

217,00 31 899,00

6 instalace PVC čtverců 37,00 m
2

220,00 8 140,00

7 svařování včetně svařovací šňůry 120,00 bm 86,00 10 320,00

8 obvodová lišta CUBU 60 včetně podružného materiálu a akrylování 135,00 bm 210,00 28 350,00

9 přechovové lišty 7,00 bm 280,00 1 960,00

10 dilatační páska včetně montáže 150,00 bm 20,00 3 000,00

11 penetrace podkladního betonu 184,00 m
2

60,00 11 040,00

12 stěrkování podkladu 184,00 m
2

240,00 44 160,00

13 manipulace a doprava 1,00 ks 8 000,00 8 000,00

297 311,00

 

Specifikace a parametry dodávaných a použitých materiálů 

PVC:

Antistatické zátěžové PVC

Dlaždice 608 x 608 mm, homogenní PVC, tloušťka / nášlapná vrstva 1,7 mm, celková váha 2363 g/m2, protiskluzové, vhodné pro kolečkové židle,

třída zátěže 41, záruka 10 let, vhodné pro podlahové vytápění, třída hořlavosti Bfl, vnitřní elektrický odpor ≤ 1·108 Ω - např. Fatra Dynamic X 1002

Koberec:

Objektové čtverce vhodné do vysoce namáhaných komerčních prostor, vhodné pro stálé používání kolečkových židlí.

Tlumí kročejový i jiný akustický hluk. Vhodný i do místnosti s podlahovým vytápěním, např. Modulyss, typ Alpha 847

Technické údaje:

Materiálové složení:                           Polyamid (PA)Polyamid (PA)

Typ vlasu:                                         smyčkasmyčka

Podklad: Bitumen

Výška vlasu/mm: 2,7

Celková váha (g/m
2
): 4300

Barva: hnědá, béžová

Hustota vlasu (bodů/m
2
): 160000

Penetrace:

Disperzní penetrace pro savé podklady.

Složení: Modifikované kopolymery styrolakrylátu, smáčecí, odpěňovací a kontervační prostředky, voda

Stěrka:

Samonivelační sádrová stěrka.

Použití: K vyrovnávání podlahových potěrů na bázi síranu vápenatého, cementu, bitumenu, potěrů s magnezitovým pojivem nebo s rychlovazným 

cementem. K vyrovnání povrchů před pokládkou podlahové krytiny. Tloušťka vrstvy 1 - 20 mm. Pro vytápěné a nevytápěné podlahové 

konstrukce.

Technické údaje:

Třída dle ČSN EN 13813: CA-C25_F6

Reakce na oheň: A1fl

Pevnost v tlaku (28 dní): ≥ 25 Mpa
Pevnost v tahu

za ohybu (28 dní): ≥ 6 Mpa

Potřeba vody: cca 6,0 l (= 24%)

Zpracovatelnost: cca 30 min.

Pochozí: cca za 2 - 3 hodiny

Doba zrání: cca 24 hodin (při tloušťce 3 mm a při dosažení požadované zbytkové vlhkosti)

Michal Garaj

XXXXXX

49383850

XXXXXX

Celkem Kč bez DPH



K vyrovnávání podlahových potěrů na bázi síranu vápenatého, cementu, bitumenu, potěrů s magnezitovým pojivem nebo s rychlovazným 


